
ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Starter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Mühlhausen-Ehingen

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

16.03.2024

RMSV Aach

Junior Mannschaftscup 2024 Finale

4er Einradsport Junioren offen

RMSV Edelweiss Aach  1 146,20 134,62

SKV Mörfelden 5 2 144,80 126,79

RV Germania Rockenberg 5 3 116,30 69,73

4er Einradsport Juniorinnen

RSV Solidarität Reuth 1 146,20 131,42

SG Rauen 1951 e.V.   2 147,30 129,63

RKV Denkendorf 1 3 144,30 123,96

4er Kunstradsport Junioren offen

RMSV Edelweiß Aach  1 222,20 194,63

RV Adler 1901 Neuwerk 2 2 177,70 133,04 B

SG Rockenberg-Hermannstein 2 3 113,40 89,72 B

4er Kunstradsport Juniorinnen

RSV Ebnat 1 1 180,60 156,49 B

Neuenkirchen 3 2 178,70 151,06

RfV 1900 Wiednitz e.V. - 2 3 144,10 119,38

6er Einradsport Junioren offen

RMSV Edelweiss Aach  1 143,30 133,40 B

Teuto Antrup-Wechte4 2 138,70 119,99 B

RKV Denkendorf 2 3 131,40 115,92 B

6er Kunstradsport Junioren offen

RMSV Edelweiss Aach  1 193,80 181,78 B

Neuenkirchen 7 2 158,10 136,35 B

RSN Schwanewede 1 3 142,80 122,02 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Starter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Mühlhausen-Ehingen

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

16.03.2024

RMSV Aach

Junior Mannschaftscup 2024 ZR

4er Kunstradsport Junioren offen

RV Adler 1901 Neuwerk 3 1 134,50 88,26

4er Kunstradsport Juniorinnen

SG Oppershofen-Wölfersheim 2 1 158,70 127,33 B

TuS Dorum 3 2 158,30 124,81 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Starter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Mühlhausen-Ehingen

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

16.03.2024

RMSV Edelweiß Aach

Junior Mannschaftscup 2024

4er Einradsport Junioren offen

RMSV Edelweiss Aach  1 146,20 142,90 B

SKV Mörfelden 5 2 144,80 131,16

RV Germania Rockenberg 5 3 116,30 85,61 B

RSV Ebnat 2 4 121,60 83,84 B

4er Einradsport Juniorinnen

RSV Solidarität Reuth 1 146,20 138,92 B

RKV Denkendorf 1 2 143,50 124,40 B

SG Rauen 1951 e.V.   3 147,30 117,41

Teuto Antrup-Wechte7 4 144,10 117,39 B

Teuto Antrup-Wechte6 5 142,00 114,79 B

RV Freie Bahn Oberaußem 2 6 144,90 113,58

RC Oberesslingen 4 7 145,20 108,27 B

RRMV Friedrichshafen 8 141,50 101,23

Soli Rimpar 2 9 125,50 94,26

RSV Breckenheim 110 140,10 92,66

RKV Herzogenaurach 202411 129,60 61,48

RSV Germania Heere 112 88,30 55,98

TSG Flonheim 313 111,00 47,82

RV Nufringen I14 113,00 46,92

4er Einrad RSV Soli Frohnlach 15 100,10 46,02

RKB Soli Waldbüttelbrunn 516 122,00 37,52

4er Kunstradsport Junioren offen

RMSV Edelweiß Aach  1 222,20 203,25 B

RV Adler 1901 Neuwerk 2 2 177,70 116,17

SG Rockenberg-Hermannstein 2 3 113,40 84,12 B

RV Adler 1901 Neuwerk 3 4 134,50 82,92

R.C. Sturmvogel Mülheim 1 5 102,50 78,53 B

SKV Mörfelden 8 6 90,10 78,16

RKV Pfeil Rhüden 2 7 78,60 69,15 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Starter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Mühlhausen-Ehingen

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

16.03.2024

RMSV Edelweiß Aach

Junior Mannschaftscup 2024

4er Kunstradsport Juniorinnen

Neuenkirchen 3 1 178,70 150,08

RSV Ebnat 1 2 180,60 130,35 B

RfV 1900 Wiednitz e.V. - 2 3 144,10 111,05

TuS Dorum 3 4 158,30 102,95

SG Oppershofen-Wölfersheim 2 5 158,70 101,24 B

RSV Krofdorf Gleiberg 2 6 104,60 91,80 B

RSV Soli Frohnlach 1 7 109,80 81,42

RV Germania Hungen 2 8 103,70 80,03

SG Ebersheim / Kl.-Winternheim 9 105,90 67,67

6er Einradsport Junioren offen

RMSV Edelweiss Aach  1 143,30 124,66 B

Teuto Antrup-Wechte4 2 138,70 111,87 B

RKV Denkendorf 2 3 131,40 107,39 B

Teuto Antrup-Wechte5 4 138,70 105,01 B

SG Mörfelden-Okriftel 6 5 133,60 86,63

RV Freie Bahn Oberaußem 6 6 140,10 85,16

RSV Ebnat 3 7 113,50 74,92 B

RC Oberesslingen 6 8 113,70 73,34 B

RKB Soli Waldbüttelbrunn 7  9 94,10 52,74

TV Jahn Hermannstein 110 116,70 47,71

6er Kunstradsport Junioren offen

RMSV Edelweiss Aach  1 193,80 178,32 B

RSN Schwanewede 1 2 142,80 106,79 B

Neuenkirchen 7 3 158,10 102,98

RV Adler 1901 Neuwerk 4 4 149,90 89,84

SG Oppershofen-Wölfersheim 5 5 133,20 88,07 B

TuS Dorum 5 6 123,20 83,44

RfV 1900 Wiednitz e.V. - 3 7 105,10 78,95 B

SG Rockenberg-Hermannstein 1 8 110,00 76,46

SKV Mörfelden 9 9 91,10 67,86

RV Germania Hungen 310 89,20 65,76

RSV Soli Frohnlach11 86,10 57,42 B

RSV Krofdorf Gleiberg 312 103,30 53,82 B
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  Pokal- und Sachspender     

!!!!!!!!!!! !!!!!!!!!!

                   

!!!!!!!! !!

Manfred Ossola - Bürgermeister der Stadt Aach 

Andreas Jung -CDU-MdB

Dr. Lina Seitzl -SPD – MdB

Dorothea Wehinger (Grüne) – MdL BaWü
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